
28,9039,90/

-28%

159,90279,90/

-43%

23,9031,90/

-25%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

SUPER
CENA

99,90179,90/

-44%

149,90259,90/

-42%

34,9069,90/

-50% 27,90
běžná cena 49,90

-44%

Nescafé Gold,  
Crema 

Instantní káva
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 79,95  Kč

• 179,90 Kč

Madeland 
Plátky

100 g 
 více druhů

Pilsner 
Urquell

0,5 l + záloha 
1 l = 47,80 Kč

BILLA 
Vejce M 

 z podestýlkového  
chovu

10 ks 
1 ks = 2,99 Kč

Fernet Stock 
Standard

0,5 l 
 více druhů
1 l = 199,80 Kč
• 99,90 Kč

Krůtí prsa
cena za 1 kg

Mandarinka 
volná

1 kg

Květák
1 ks

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
4. 10. do úterý 10. 10. 2023.

11,90
běžná cena 23,90

-50%

Tatra 
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l
• 11,90 Kč

Sl
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u 
lz

e 
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PŘIJĎTE A PŘESVĚDČTE SE SAMI

HLÍDÁME
PRO VÁS  

CENY

VYMĚŇTE SVÉ 
BODY ZA SLEVY

8 590344 714869

Vaši odměnu za věrnost  najdete uvnitř

GRATULUJEME!

Los získáte vždy na pokladně při předložení  
BILLA Bonus club karty a při odečtení 50 BILLA bodů 
od 4. 10. do 31. 10. 2023. Termín pro uplatnění losu 

naleznete po odkrytí jeho přední části. Výdej losu lze 
provést pouze na pokladně s obsluhou. Výhry vždy 

uplatněte při příštím nákupu v kamenné prodejně. Při 
každém nákupu je možné obdržet max. 3 losy. Kompletní 

pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz.

Poskytnutí slevy na uvedený produkt.Poskytnutí slevy u externího partnera.Slevu na celý nákup.Výhru v podobě dárkové karty.

Po odkrytí přední strany losu  získáte 1 z následujících výher jako odměnu za vaši věrnost. 

BBC_Losy_2023.indd   1
BBC_Losy_2023.indd   1

11.09.2023   16:34:06
11.09.2023   16:34:06

Každý los 
vyhrává!

Nečekejte, Billa Bonus 
club budeme brzy měnit
Výdej losů probíhá od 4. 10. do 31. 10. 2023.  
Kompletní pravidla a seznam výher naleznete na www.billa.cz/vymente-body 
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SUPER
CENA

29,9049,90/

-40%

SUPER
CENA

18,9026,90/

-30% SUPER
CENA

39,90

SUPER
CENA

129,90

SUPER
CENA

19,9034,90/

-43% SUPER
CENA

14,9017,90/

-17%

SUPER
CENA

129,90189,90/

-32% SUPER
CENA

54,90118,90/

-54%

SUPER
CENA

13,50
Cena za 1 ks  

při koupi balení 8 ks

SUPER
CENA

79,90132,90/

-40%

19,90
běžná cena 28,90

-31%

SUPER
CENA

Šunka dušená 
hranatá

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Pribináček
125 g  

více druhů 
100 g = 15,92 Kč

Lučina 
Rodinné balení

180 g, více druhů 
100 g = 22,17 Kč

SUPER
CENA

119,90189,90/

-37%

Lindor koule
200 g 

více druhů 
100 g = 59,95 Kč
• 119,90 Kč

Nutella 
Lískooříškový 

krém
600 g 

100 g = 21,65 Kč
• 129,90 Kč

Babiččina volba 
Pšeničná mouka  

světlá
1 kg, 3 druhy
• 19,90 Kč

Magnesia
jemně perlivá, 

neperlivá, perlivá
1,5 l, 3 druhy 

1 l = 9,93 Kč
• 14,90 Kč

Božkov 
Originál

0,5 l 
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Gambrinus  
Originál 

8× 0,5 l, plech
1 l = 27 Kč

• 108,00 Kč

  
Harmony Soft 
Toaletní papír

8 rolí, více druhů
1 role = 6.86 Kč
• 54,90 Kč

Cappy 
100% džus

1 l 
 více druhů

Merci
od 210 g, více druhů 

100 g = od 31,96 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

V BILLE

3
Cena při koupi balení  

8 ks 108,00  Kč

600 G
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%

%%
34,90
běžná cena 44,90

-22%

8,90
běžná cena 11,90

-25%

8,90
běžná cena 13,90

-36%

9,90
běžná cena 13,90

-29%

21,90
běžná cena 24,90

-12%

39,90
běžná cena 52,90

-25%

42,90
běžná cena 59,90

-28%

NOVÉ
V BILLE

Chléb s dýní 
z naší pece

400 g 
100 g = 8,73 Kč

Dalamánek
z naší pece

95 g
100 g = 9,37 Kč

Francouzská 
bageta 
střední 

s kváskem
z naší pece

115 g
100 g = 7,74 Kč

Houska se 
sýrem 

z naší pece
1 ks, 80 g 

100 g = 12,38 Kč

11,90
běžná cena 15,90

-25%
Šnek 

s pudinkem 
a rozinkami

z naší pece
 80 g 

100 g = 14,88 Kč

Chléb 
konzumní

500 g 
100 g = 4,38 Kč

Cop  
medový

500 g 
100 g = 8,58 Kč

229,90
běžná cena 299,90

-23%

Marlenka 
medový dort

800 g, 2 druhy 
100 g = 28,74 Kč

Ölz 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 7,98 Kč

BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

Nabídka platí do 31. 10. 2023.

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

Pečený v kamenné peci.
Zdroj vlákniny.
Výborný jako příloha k salátům nebo grilovaným specialitám,  
ale i jako plněný sendvič či obložený chléb ve farmářském stylu.
Vhodný pro vegetariány i vegany.

500 G
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CHUŤ LÉTA

10,9014,90/

-27%

32,90
běžná cena 59,90

-45%

94,90149,90/

-37%

34,90
běžná cena 49,90

-30%

18,9029,90/

-37%

32,9059,90/

-45%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

29,9034,90/

-14%

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

47,9059,90/

-20%

Hrozny révy 
vinné bílé  

bezsemenné 
vanička, 1 ks, 500 g 

100 g = 6,58 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kaki 
skládané, 1 ks 

Zázvor
volný, 1 kg

Citron
volný, 1 kg

Paprika mix
balení  

1 ks, 500 g  
100 g = 6,98 Kč

Cibule žlutá
volná, 1 kg

ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

62,9079,90/

-21%
 Brambory 

francouzské 
žluté
2,5 kg

1 kg = 25,16 Kč

Rajče 
keřík 

volné, 1 kg

Avokádo 
1 ks

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

ČERSTVĚ SKLIZENO

ZRALÉ
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SUPER
CENA

79,90
SUPER
CENA

229,90

29,9059,90/

-50%

29,9044,90/

-33%

39,90
běžná cena 56,90

-30%

8,90
běžná cena 16,90

-47%

19,90
běžná cena 29,90

-33%

12,90
běžná cena 19,90

-35%

SUPER
CENA

24,9047,90/

-48% SUPER
CENA

24,9048,90/

-49%

Tulipány  
7 stonků

různé barvy
 1 ks

Hruška 
Lukasova

skládaná, 1 kg

Jablko  
Red 

Delicious
skládané,  1 kg

Clever  
Žampiony

balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

Kedlubna
1 ks

Salát  
Little gem

sáček, 1 balení, 
2 ks

1 ks = 9,95 Kč

Ředkvičky 
svazek, 1 ks 

Orchidea 
Phalaenopsis 

2 výhony 
 květináč Ø 12 cm 

1 ks

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

D
o 

vy
pr

od
án

í z
ás

ob
.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Mandle  
jádra  

plátky
100 g

Vlašské ořechy 
 jádra 

100 g

5
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79,90119,90/

-33%

179,90209,90/

-14%

199,90299,90/

-33%

79,9099,90/

-20%

99,90189,90/

-47%

159,90209,90/

-24%

79,9089,90/

-11%

79,9099,90/

-20%

169,90219,90/

-23%

Výrobek 
z mělněného 

masa 
cena za 750 g
100 g = 10,65 Kč

Vepřová kýta 
v celku  

cena za 1 kg

Vepřový guláš  
porcovaný
cena za 400 g 
100 g = 19,98 Kč

Vepřová 
panenka

cena za 1 kg

Vepřová 
plec  

bez kosti 
v celku

cena za 1 kg

Vepřová pečeně 
minutkové plátky 

extra tenké 
cena za 560 g
100 g = 28,55 Kč

Vepřové  
trhané 

maso
300 g 

100 g = 26,63 Kč

Vepřová krkovice s kostí 
plátky

cena za 1 kg

Kuře 
+ 2 čtvrtky 

chlazené
cena za 1 kg

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

6

129,90199,90/

-35%

Kuřecí řízky  
mix prsní, 

stehenní
cena za 1 kg

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

AKČNÍ CENU 
NAJDETE VŽDY 

NA ŽLUTÉ 
ETIKETĚ, VČETNĚ 

PLATNOSTI.

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT
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74,9094,90/

-21%

SUPER
CENA

21,9030,90/

-29%

59,90
běžná cena 79,90

-25%

22,9031,90/

-28%

21,9029,90/

-27%

22,9031,90/

-28%

14,90od 18,90/

-21%
od 

13,9019,90/

-30%

12,9018,90/

-32%

31,90od 49,90/

-36%
od 

109,90149,90/

-27%

19,9024,90/

-20%

Pytlácký  
salám

500 g 
100 g = 14,98 Kč

Pražská  
šunka od kosti
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Vinohradská 
šunka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Anglická 
slanina 
speciál

z pultu lahůdek 
cena za 100 g

Pikantní kýta 
dekorovaná

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Libové 
párky 

500 g
100 g = 11,98 Kč

Sendvičový 
nářez 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

2 druhy

Kuřecí  
šunkový  

salám speciál
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Javořické  
párky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Poctivá 
šunka 

pomalu 
dušená, 
pečená

100 g, 2 druhy

Lidové přední 
koleno

cena za 1 kg

Havířská 
klobása 

z pultu lahůdek
cena za 100 g

7

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

92 %
MASA

31,9039,90/

-20%
od 

Mandolína 
nejvyšší 

jakosti, Pečená 
šunka, Šunka 

od kosti, 
Kladenská 

pečeně
100 g 

více druhů
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69,90od 89,90/

-22%
od 

129,90149,90/

-13%

22,9029,90/

-23%

22,9027,90/

-18%

39,9046,90/

-15%

16,9023,90/

-29%

27,9039,90/

-30%

69,9099,90/

-30%

24,90od 32,90/

-24%
od 

Varmuža 
Pomazánka

135 g, více druhů 
100 g = 18,44 Kč

Grilované  
kuře

z teplého pultu
cena za 1 ks

BILLA Easy 
Svíčková

na smetaně, 
Moravský 

vrabec,  
Kuře na 

zelenině
450 g, 2 druhy 

100 g = 15,53 Kč

BILLA 
Těsto listové 

chlazené
275 g 

100 g = 8,33 Kč

Jihočeská niva 
45 % t. v s.

z pultu lahůdek
cena za 100 g

  
Krolewski 45% 

Plátky
150 g, více druhů 

100 g = 26,60 Kč

Gouda 48% 
Plátky

100 g

BILLA 
Emmentaler 

Plátky
100 g 

 více druhů

Král sýrů 
Hermelín

2× 120 g 
100 g = 29,13 Kč

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

8

LAHŮDKY ZA SKVĚLÉ CENY

na vybrané saláty  

z pultu lahůdek
-25 %

min.

na strouhané sýry-17 %
min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

PLATÍ PRO 
PRODEJNY 
S TEPLÝM  
PULTEM

PRO  
ZÁKAZNÍKY 

BILLA BONUS 
CLUBU na Varmuža  

rybí výroky 200 g
-33 %

min.
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24,9029,90/

-17%

16,9021,90/

-23%

36,9049,90/

-26%

29,9036,90/

-19%

29,90
běžná cena 54,90

-46%

27,9038,90/

-28%

29,90
běžná cena 46,90

-36%

Zlatý sýr  
Tavený 

krémový 
sýr

100 g 
• 16,90 Kč

Jihočeský 
Cottage

150 g 
100 g = 16,60 Kč

A.W. 
Olomoucké 

věnečky
125 g 

100 g = 29,52 Kč

BILLA 
Mozzarella

150 g 
100 g = 19,93 Kč

Veselá kráva
120 g, více druhů 

100 g = 24,92 Kč 
• 29,90 Kč

Jihočeské 
Pomazánkové 
tradiční natur

150 g 
100 g = 18,60 Kč

31,90
běžná cena 39,90

-20%

Jaroměřický 
Tvaroh tučný

250 g 
100 g = 12,76 Kč

Aviko  
Zig Zag vlnky

450 g 
100 g = 6,64 Kč
• 29,90 Kč

59,9099,90/

-40%

Hellmann’s  
originál  

 Majonéza,  
Tatarská 
omáčka

405 ml 
2 druhy

100 ml = 14,79 Kč
• 44,90 Kč

39,9059,90/

-33%
Rama  

Plant butter
200 g  

100 g = 19,95 Kč
• 41,90 Kč

9

na mražené výrobky 

Aviko

-20 %
min.

19,90
běžná cena 28,90

-31%

Olma  
Zakysaná 

smetana 16%
200 g 

100 g = 9,95 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

36,9049,90/

-26%

Meggle 
Bezlaktózové 

mléko 
trvanlivé 

1,5%
1 l

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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SUPER
CENA

49,9074,90/

-33%

14,9021,90/

-32%

14,9019,90/

-25%

12,9020,90/

-38%

16,9024,90/

-32%

13,9017,90/

-22%

23,9035,90/

-33%

44,9056,90/

-21%

11,9014,90/

-20%

14,9022,90/

-35%

16,9029,90/

-43%

Activia 
Jogurt bílá

4× 120 g, 2 druhy 
100 g = 10,40 Kč

Müller mix
130 g, více druhů

100 g = 11,46 Kč

Řecký jogurt 
bílý 5%

140 g 
100 g = 10,64 Kč

Kunín 
Pohár

150 g 
 více druhů

100 g = 8,60 Kč

Kunín 
Termix Extra
130 g, více druhů 

100 g = 13 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 9,27 Kč

  
High 

protein 
mousse

200 g 
více druhů 

100 g = 22,45 Kč

Pribináček 
Tyčinka 

s tvarohem
38 g 

100 g = 31,32 Kč

Kunín  
Mléčná rýže

150 g, více druhů 
100 g = 9,93 Kč

Kunín 
Smetana 12%

200 g 
100 g = 8,45 Kč

BILLA 
Smetana  

ke šlehání 
33%
200 g 

100 g = 11,95 Kč

10

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ
+ 1 

NÁLEPKA  
NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS
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44,9069,90/

-36%

89,90149,90/

-40%

69,9089,90/

-22%

Dobroty 
babičky Kláry 

Knedlíčky 
v rajské 
omáčce

300 g
100 g = 14,97 Kč
• 44,90 Kč

Mylord 
Premium 

Filety  
z aljašské 

tresky
360/400 g 

100 g = 24,97 Kč
• 109,90 Kč

Dobroty  
babičky Kláry 

Knedlíky  
s uzeným 

masem
680 g 

100 g = 10,28 Kč
• 69,90 Kč

17,9024,90/

-28%

Listové 
těsto
 400 g

100 g = 4,48 Kč 
• 21,90 Kč

11

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

34,9064,90/

-46%
Nowaco 

Rybí prsty
250 g 

100 g = 13,96 Kč
• 34,90 Kč

26,9029,90/

-10%

BILLA 
Špenát 
listový 

porcovaný
450 g 

100 g = 5,98 Kč
• 26,90 Kč

na mraženou zeleninu  

a ovoce BILLA
-10 %

min.

©
 2

02
3 
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C 
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.

Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
 2
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3 
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C 
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al
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.

Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

ŠIROKÁ NABÍDKA BIOPRODUKTŮ

Pod značkou BILLA BIO najdete prověřené
produkty ekologického zemědělství napříč celým

sortimentem. Jedná se o potraviny, při jejichž
pěstování, chovu a zpracování se dodržují přísná

pravidla pro bio certifikaci.

8,9010,90/

-18%

37,9044,90/

-16%

54,9064,90/

-15%NOVÉ
V BILLE

24,90

BIO

11,9014,90/

-20% BIO

32,9042,90/

-23%

BIO

39,9064,90/

-39% BIO

42,9049,90/

-14% BIO

34,9038,90/

-10%

14,9016,90/

-12%

Clever  
Bonbony

200 g, více druhů 
100 g = 12,45 Kč

Kleveráček 
s kokosovou, 

vanilkovou 
příchutí 

Multipack 
od 450 ml

2 druhy
100 ml = od 10,98 Kč

Clever 
Buchty

360 g 
3 druhy

100 g = 10,53 Kč

Clever  
Vanička  

pro kočku
100 g, více druhů

BILLA BIO 
Jogurt 

150 g 
více druhů 

100 g = 7,93 Kč

BILLA BIO 
Čerstvé mléko 

3,5%
1 l

BILLA BIO 
Kokosový  

nápoj
400 ml

100 ml = 9,98 Kč

BILLA BIO 
Jablečné 

pyré
700 g 

100 g = 6,13 Kč

BILLA BIO 
Pšeničné pukance 

medové
100 g

• 34,90 Kč

Clever 
Toaletní papír 

maxirole
1 role

12
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU CENU

10 KS

700 G

2
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69,9099,90/

-30%

49,90od 57,90/

-14%
od 

29,90
běžná cena 39,90

-25%

34,9038,90/

-10%

59,9079,90/

-25%

49,90

14,9018,90/

-21%

BILLA 
Zmrzlina 

vanička
1000 ml   

více druhů 
• 69,90 Kč

BILLA 
Roastbeef 
s pepřem, 

Pražská 
šunka 

nejvyšší 
jakosti
od 100 g
2 druhy 

100 g = od 33,27 Kč

BILLA 
Balkánský 

sýr
200 g

100 g = 17,45 Kč

BILLA 
Lámankový 

chléb
500 g 

100 g = 5,98 KčBILLA 
Smetanový 

jogurt bílý
1 kg

39,9069,90/

-43%

BILLA 
Mandle  

pražené 
a solené

150 g 
100 g = 26,60 Kč

BILLA 
Rýže 

dlouhozrnná
1 kg

BILLA   
Ledový čaj

1,5 l, 2 druhy
1 l = 9,93 Kč

14,9018,90/

-21%

BILLA 
Fazole  

v rajčatové  
omáčce

420 g 
100 g = 3,55 Kč

13
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

na rodinná balení zmrzlin 

Billa

-15 %
min.

na vybrané Billa zákusky-15 %
min.

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

1 KG
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39,90
běžná cena 87,90

-55%

129,90
běžná cena 184,90

-30%

99,90
běžná cena 143,90

-31%

36,9049,90/

-26%

27,9042,90/

-35%

79,90107,90/

-26%

22,9029,90/

-23%

79,9099,90/

-20%

74,90
běžná cena 119,90

-38%

64,9089,90/

-28%

Kotányi 
Mlýnek 

s kořením
od 35 g 

více druhů 
100 g = od 43,37 Kč

• 39,90 Kč

Ballester 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml

100 ml = 25,98 Kč

4Slim 
Čekankový 

originál
350 g 

100 g = 28,54 Kč

Vitana  
Jíška

tmavá, světlá
190 g 

2 druhy
100 g = 19,42 Kč
• 39,90 Kč

Giana 
Rajčata 

pasírovaná 
500 ml 

100 ml = 5,58 Kč
• 32,50 Kč

Heinz 
Kečup  
jemný

1 kg
• 79,90 Kč

Vitana 
Bistro  

Instantní nudle
od 66 g, více druhů 

100 g = od 29,74 Kč
• 22,90 Kč

49,9077,90/

-36%
Mei Ning 

Vepřové maso
400 g 

100 g = 12,48 Kč
• 49,90 Kč

Hamé 
Hovězí 

guláš 
300 g 

100 g = 26,63 Kč
• 79,90 Kč

36,9059,90/

-38%

Maggi 
Dobrý hostinec, 

Amore Mio
od 140 g  

více druhů 
100 g = od 24,12 Kč

• 36,90 Kč

BILLA 
Tuňák

olivový olej, 
vlastní šťáva

3× 80/52 g, 2 druhy 
100 g = 48,01 Kč

Sójová omáčka 
tmavá

500 ml 
100 ml = 12,98 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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29,9036,90/

-19%

199,90329,00/

-39%

SUPER
CENA

34,9054,90/

-36%

25,9052,90/

-51%

34,9049,90/

-30%

39,9066,90/

-40%

49,9089,90/

-44%

19,9029,90/

-33%

149,90239,90/

-38%

129,90219,90/

-41%

Hamé 
Májka

100 g
• 16,90 Kč

14,9020,90/

-29%

Giana 
Olivy

195/70 g 
2 druhy 

100 g = 21,29 Kč
• 14,90 Kč

Minerva 
Olivový olej 

extra panenský 
v plechu

750 ml 
100 ml = 26,65 Kč
• 199,90 Kč

Jahodový 
kompot
410/160 g 

100 g = 18,69 Kč
• 29,90 Kč

Bonduelle 
Zlatá kukuřice

425 ml / 285 g 
100 g = 12,25 Kč
• 34,90 Kč

Nekton  
Šproty

2 druhy 
170/85 g

100 g =  30,47 Kč
• 29,90 Kč

Okurky 
sterilované

4–7 cm
670/360 g 

100 g = 9,69 Kč
• 34,90 Kč

Giana 
Tresčí játra

115 g 
100 g = 34,70 Kč
• 39,90 Kč

Franz Josef 
Tuňákový salát

160 g, více druhů 
100 g = 31,19 Kč
• 49,90 Kč

Living Spoon  
Ghí 

Přepuštěné 
máslo 

420 ml 
100 ml = 35,69 Kč

Hamé 
Královská  

šunka
340 g 

100 g = 38,21 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
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SUPER
CENA

64,90113,90/

-43%

69,90112,90/

-38%

34,9046,90/

-26%

28,9036,90/

-22%

9,9016,90/

-41%

46,9057,90/

-19%

46,9055,90/

-16%

47,9069,90/

-31%

35,9044,90/

-20%

34,9049,90/

-30%

54,9089,90/

-39%

BonaVita 
Müsli 

zapékané
od 700 g 

 více druhů
100 g = od 8,66 Kč

• 69,90 Kč

BonaVita 
Dětské 

cereálie
600 g 

více druhů 
100 g = 11,65 Kč
• 64,90 Kč

Emco 
Tyčinky  

s ořechy
105 g 

více druhů 
100 g = 33,24 Kč
• 34,90 Kč

Excelent 
Proteinová 

tyčinka
40 g, více druhů 

100 g = 72,25 Kč
• 28,90 Kč

Nestlé 
Cereální 

tyčinka
25 g, více druhů

100 g = 39,60 Kč
• 9,90 Kč

Třtinový 
cukr  
Dry 

demerara
1 kg

• 46,90 Kč

Bask 
Bramborové 

těsto
400 g

100 g = 11,73 Kč
• 46,90 Kč

Lagris  
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
800 g 

100 g = 5,99 Kč
• 47,90 Kč

 
Menu Gold 

Čočka 
červená 

půlená
450 g 

100 g = 7,98 Kč

Adriana 
Těstoviny 

semolinové
500 g, více druhů 

100 g = 6,98 Kč
• 34,90 Kč

Antica 
Cantina 

Wrap 
tortilla 

25 cm
370 g 

100 g = 14,84 Kč
• 56,90 Kč

16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS
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69,90
běžná cena 93,90

-26%

9,9013,90/

-29%

7,9014,90/

-47%

SUPER
CENA

22,9032,90/

-30%

29,9058,90/

-49%

32,9044,90/

-27%

16,9032,90/

-49%

24,90
běžná cena 38,90

-36%

10,9019,90/

-45%

99,90
běžná cena 139,00

-28%

Raffaello 
Bonboniéra

150 g 
100 g = 66,60 Kč

Sedita 
Rodinné

130 g 
více druhů 

100 g = 17,62 Kč
• 22,90 Kč

Lotus 
Biscoff 
Plněné 

sušenky
150 g, 2 druhy

100 g = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

29,90
běžná cena 51,90

-42%

Hit  
Sušenky

220 g 
 více druhů 

100 g = 13,59 Kč
• 29,90 Kč

  
Opavia 

Zlaté boxy
od 180 g 

více druhů 
100 g = od 14,95 Kč

• 24,90 Kč

Holandské 
kakao

100 g
• 29,90 Kč

Delissa
33 g, více druhů 

100 g = 23,94 Kč
• 7,90 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
 více druhů

100 g = od 21,13 Kč
• 16,90 Kč

Mila  
Mini
180 g 

100 g = 38,83 Kč
• 69,90 Kč

Milena
32 g 

100 g = 30,94 Kč
• 9,90 Kč

Emco  
Mysli sušenky

60 g, více druhů
100 g = 18,17 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

VL_40KW_2023.indd   17VL_40KW_2023.indd   17 27.09.2023   18:28:3227.09.2023   18:28:32



59,90109,90/

-45%

329,00579,00/

-43%

99,90149,90/

-33%

129,90259,90/

-50%

79,90129,90/

-38%

219,90369,00/

-40%

MULTIPACK
OD KS2

129,90
-33%

1 ks

XXL

149,90229,90/

-35%

119,90179,90/

-33%

89,90119,90/

-25%
Orion 

Dezert
od 154 g 

více druhů 
100 g = od 56,19 Kč

• 89,90 Kč

Studentská pečeť
od 235 g 
2 druhy 

100 g = od 28,29 Kč
• 69,90 Kč

Merci  
Lovelies

185 g 
100 g = 54 Kč
• 74,90 Kč

Jacobs 
Tassimo 

Kávové kapsle
1 balení 

při koupi 1 ks 194,90
• 129,90 Kč

Douwe 
Egberts 

Grand 
Aroma

250 g 
100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Nescafé 
Crema XXL 

Instantní káva
300 g 

 2 druhy 
100 g = 49,97 Kč
• 149,90 Kč

Davidoff 
Instantní 

káva
od 90 g 

více druhů 
100 g = od 129,90 Kč

• 129,90 Kč

Davidoff 
Zrnková 

káva
500 g  

více druhů 
100 g = 43,98 Kč
• 219,90 Kč

25,9044,90/

-42%
Milka 

Čokoláda
od 87,5 g 

více druhů
100 g = od 25,90 Kč

• 25,90 Kč

Tchibo 
Espresso 

Zrnková 
káva

1 kg, 2 druhy

 

BILLA Premium 
Belgian 

Pralinest
200 g 

100 g = 59,95 Kč

18

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

300 G

VL_40KW_2023.indd   18VL_40KW_2023.indd   18 27.09.2023   18:28:5427.09.2023   18:28:54



44,9069,90/

-36%

29,9049,90/

-40%

42,9059,90/

-28%

13,9017,90/

-22%

26,9038,90/

-31%

39,9059,90/

-33%

17,9024,90/

-28%

25,9034,90/

-26%

MULTIPACK
OD KS2

26,90
-33%

1 ks

11,9015,90/

-25%

Havlík 
Tyčinky

90 g 
 více druhů 

100 g = 13,22 Kč
• 11,90 Kč

Bohemia 
Kotlíkové 

brambůrky
120 g 

 více druhů 
100 g = 37,42 Kč
• 49,90 Kč

Chio 
Tortillas 

Chipsy
110 g 

více druhů 
100 g = 27,18 Kč
• 29,90 Kč

Lay’s
od 110 g 

více druhů 
100 g = od 33 Kč

Poděbradka 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů

1 l = 9,27 Kč
• 13,90 Kč

Kofola
2 l, více druhů 

1 l = 13,45 Kč
• 26,90 Kč

Jupí 
Sirup

0,7 l 
více druhů 

1 l = 57 Kč
• 39,90 Kč

Monster 
Energy drink

0,5 l 
 více druhů 
1 l = 53,80 Kč 

při koupi 1 ks 39,90
• 26,90 Kč

27,9039,90/

-30%

Lipton 
Zelený čaj

1,5 l 
více druhů 
1 l = 18,60 Kč
• 27,90 Kč

Bílinská 
kyselka

1 l
• 17,90 Kč

River 
Tonic 

Originál
2 l, 2 druhy 
1 l = 12,95 Kč

34,9044,90/

-22%

Viña 
Lanzar

1 l 
2 druhy

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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89,90139,90/

-36%

89,90129,90/

-31%

12,9018,90/

-32%

299,90599,00/

-50%

9,9013,90/

-29%

33,9052,90/

-36%

109,90209,90/

-48%

259,00499,90/

-48%

79,90109,90/

-27%

119,90189,90/

-37%

199,90299,90/

-33%

13,7419,99

-31%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 8 ks

129,90179,90/

-28%

Birell
0,5 l + záloha 

1 l = 25,80 Kč
• 12,90 Kč

Hardy’s 
 VR  

Chardonnay
0,75 l 

1 l = 119,87  Kč

Braník 
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 19,80 Kč
• 9,90 Kč

Tullamore 
D.E.W.

0,7 l 
1 l = 428,43 Kč

Zlatopramen 
11

1,5 l, PET 
1 l = 22,60 Kč
• 31,90 Kč

Ca del Cino 
Prosecco

0,75 l 
1 l = 119,87 Kč
• 89,90 Kč

Svijanský 
máz

8× 0,5 l + záloha
1 l = 27,48 Kč

Jägermeister
0,7 l

1 l = 370,00 Kč
• 259,90 Kč

Heffron
0,5 l 

 více druhů
1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

St. Nicolaus 
Extra jemná 

vodka
0,5 l  

více druhů 
1 l = 239,80 Kč
• 109,90 Kč

Tarapacá
0,75 l 

více druhů 
1 l = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Château Valtice 
Jakostní 

odrůdová  
vína
0,75 l 

1 l = 106,53 Kč
• 79,90 Kč

Bohemia Sekt 
ICE

0,75 l
1 l = 173,20 Kč

20

NÁPOJE PODLE VAŠÍ CHUTI

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

16,9022,90/

-26%

Staropramen 12
0,5 l, plech
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

V PRODEJI  
TAKÉ 

STAROPRAMEN 
10  

ZA 14,90

Cena při koupi balení  
8 ks 109,90  Kč
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PŘISPĚJTE
nákupem produktů vybraných značek

na výcvik asistenčního psa

Společnost  
Mars Czech s.r.o.  
přispěje částkou  

300 000 Kč.
Více informací o jejich příběhu  

na partakpronikolku.marspromo.cz 
nebo  

www.planbilla.cz/ 
spolecenska-odpovednost/.

PARŤÁK PRO NIKOLKU

49,90
běžná cena 79,90

-38%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

18,90
běžná cena 24,90

-24%

69,90
běžná cena 99,90

-30%

62,9089,90/

-30%

119,90159,90/

-25%

159,00219,90/

-28%

119,90199,90/

-40%

119,90199,90/

-40%

Carpe Diem  
Kombucha

0,75 l 
1 l = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Alvera 
Originál 

1,5 l 
1 l = 33,27 Kč

Heineken
0,5 l + záloha 

1 l = 37,80 Kč

Cellarium 
Bisencii

0,75 l 
více druhů 
1 l = 93,20 Kč
• 69,90 Kč

Purina 
 Minifiletky 
pro  kočky

4× 85 g 
více druhů 

100 g = 18,50 Kč
• 62,90 Kč

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč
• 62,90 Kč

Friskies 
granule pro 

kočky
1700 g 

více druhů 
100 g = 9,35 Kč
• 139,00 Kč

  

Whiskas 
kapsičky pro 

kočky
12× 85 g 

více druhů 
100 g = 11,75 Kč

Pedigree  
Kapsičky  

pro psy
12× 100 g

 více druhů
100 g  = 9,99 Kč

21
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SUPER
CENA

349,00649,00/

-46%

109,00179,90/

-39%

79,90104,90/

-24%

79,90103,90/

-23%

59,9096,90/

-38%

79,90129,90/

-38%

44,9081,90/

-45%

239,00289,90/

-18%

39,9049,90/

-20%

Pampers 
Premium  

Dětské 
plenky 

a kalhotky
od 31 ks 

1 ks = 4,47 Kč

Taft 
Lak na vlasy

250 ml 
 více druhů

100 ml = 43,60 Kč
• 99,90 Kč

Gliss  
Šampon 
na vlasy

250 ml 
více druhů 

100 ml = 31,96 Kč

Schauma 
Šampon 
na vlasy

400 ml 
více druhů 

100 ml = 19,98 Kč
• 79,90 Kč

69,90114,90/

-39%

Rexona 
Deosprej  

a deostick
150 ml 

 více druhů
100 ml = 46,60 Kč
• 69,90 Kč

Nivea 
Sprchový 

gel
250 ml 

100 ml = 23,96 Kč
• 59,90 Kč

179,90209,90/

-14%

Head & Shoulders  
Šampon  

540 ml 
více druhů

100 ml = 33,31 Kč
• 179,90 Kč

  
Nivea  

Deo men  
silver 

protect
150 ml 

více druhů 
100 ml = 53,27 Kč
• 74,90 Kč

Nivea 
Voda  

po holení 
Sensitive

100 ml
• 239,00 Kč

Beauty Soft 
Papírové 

kapesníčky  
v boxu

150 ks 
1 ks = 0,27 Kč
• 39,90 Kč

Radox 
Sprchový gel 

225 ml 
více druhů 

100 ml = 19,96 Kč
• 44,90 Kč

22
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79,90
běžná cena 124,90

-36%

249,00
běžná cena 439,00

-43%

36,9041,90/

-12%

59,9079,90/

-25%

59,9079,90/

-25%

299,90749,00/

-60%

149,90249,90/

-40%

399,90719,00/

-44%

299,90499,00/

-40%

79,90104,90/

-24%

44,90
běžná cena 54,90

-18%

79,90159,90/

-50%

89,90
běžná cena 174,90

-49%

Big Soft 
Toaletní papír

16 rolí
1 role = 4,99 Kč
• 79,90 Kč

  
Rex  

Prostředek 
 na praní

39–54 dávek 
1 dávka = od 4,98 Kč 

• 259,90 Kč

Odol 
Whitening  

Zubní pasta
75 ml 

100 ml = 49,20 Kč
• 39,90 Kč

Colgate Max 
Zubní pasta

75 ml 
více druhů 

100 ml = 79,87 Kč
• 49,90 Kč

Bref  
WC kuličky

3× 50 g 
více druhů 

100 g = 59,93 Kč
• 89,90 Kč

Savo 
Gel  

na praní
48 dávek 

více druhů
1 dávka = 6,25 Kč
• 299,90 Kč

Pur  
Prostředek 

na  nádobí
750 ml 

 2 druhy 
100 ml = 7,99 Kč
• 59,90 Kč

  
Lenor  
Aviváž
55 dávek 

více druhů 
1 dávka = 2,73 Kč
• 169,90 Kč

Finish 
Quantum 

Tablety 
do  myčky

60 dávek 
1 dávka = 6,67 Kč

Savo 
Sprej 

na kuchyně
500 ml 

100 ml = 15,98 Kč
• 79,90 Kč

Elmex  
Zubní pasta 

Caries protection
75 ml 

100 ml = 106,53 Kč
• 99,90 Kč

Ariel 
Prostředek  

na praní
20–43 dávek  

více druhů 
1 dávka =od 6,97 Kč 

• 299,90 Kč

Ria  
Tampony

16 ks 
více druhů 
1 ks = 2,81 Kč
• 32,90 Kč

23
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49,90
běžná cena 79,90

-38%

28,90
běžná cena 69,90

-59%

32,90
běžná cena 49,90

-34%

17,9027,90/

-36%

59,9089,90/

-33%

139,90199,90/

-30%

8,9016,90/

-47%

3,50
běžná cena 5,90

-41%

Bulka natural 
z naší pece 

55 g 
100 g = 6,36 Kč

Pizza Feliciana
od 320 g, více druhů

100 g = od 15,35 Kč
• 54,90 Kč

Majola 
Slunečnicový 

olej
1 l 

• 24,90 Kč

Kozel 
Mistrův 

ležák, 
Radegast 

Ratar
0,5 l, plech 
1 l = 35,80 Kč
• 17,90 Kč

NABÍDKA

Kuřecí 
mělněný 

steak
cena za 500 g
100 g = 11,98 Kč

Žitná 
Stará 

myslivecká
0,5 l 

1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Sl
ev
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e 
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it 
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e 
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s 
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a 
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u 
a 
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Florian 
Smetanový jogurt

150 g 
více druhů 

100 g = 5,93 Kč

Maliny
vanička 

1 ks, 125 g
100 g = 26,32 Kč

49,90
běžná cena 84,90

-41%

BILLA  
Kešu natural

200 g
100 g = 24,95 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_40KW_2023

PÁ
6. 10.

8. 10.
NE
SO
7. 10.

na značku Relax-40 %
min.

na kávové kapsle-30-30 %
min.

VL_40KW_2023.indd   24VL_40KW_2023.indd   24 27.09.2023   18:30:5927.09.2023   18:30:59


